

Protokół 61/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kazimierskiego
z dnia 28.09.2017 r.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak o godzinie 8.30 otworzył posiedzenie Zarządu. Przywitał Członków Zarządu i przybyłych gości.

Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Następnie przedstawił porządek obrad.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu.
2. Opinia w sprawie dofinansowania do wypoczynku dla rodzin zastępczych w 2017 r.
3. Sprawy różne i wolne wnioski.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad.

Ad 1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z ostatniego posiedzenia.

Ad.2

W tym punkcie obrad **Przewodniczący Zarządu Jan Nowak** poprosił o zabranie głosu Dyrektor PCPR Bożenę Pytel.

Dyrektor PCPR Bożena Pytel

Zwróciła się do Zarządu Powiatu o zajęcie stanowiska w sprawie określenia wysokości dofinansowania do wypoczynku dzieci przebywających w pieczy zastępczej w roku 2017 r. Kolejno zaproponowała kwotę 100,00 zł dla rodziny szczegółowo uzasadniając.

Następnie **Przewodniczący Zarządu Jan Nowak** zapytał czy ktoś z członków Zarządu ma jakieś pytania bądź uwagi do przedstawionej propozycji.

(Wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Decyzja:

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie do wypoczynku dla dzieci przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej w 2017 r. w wysokości 100,00 zł (sto zł.)

Ad.3

W sprawach różnych głos zabrał:

a)

Dyrektor PCPR Bożena Pytel przedstawiła pismo Znak:PCPR.DR.4350.2.2017 z 21.09.2017 r. dot. możliwości przyznania rodzinie zastępczej świadczenia na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ na jakość opieki wraz ze złożonym wnioskiem rodziny o przyznanie takiego świadczenia. Następnie szczegółowo omówiła sytuację rodziny. Biorąc powyższe po uwagę, Dyrektor PCPR uznała, że rodzina zastępcza nie była pozbawiona i nie jest pozbawiona możliwości regulowania opłat i wnioskuje o nie przyznanie omawianego świadczenia.

(Pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Decyzja:

Zarząd przychylił się do wniosku Dyrektora PCPR i nie wyraził zgody na przyznanie świadczenia na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych dla wymienionej rodziny zastępczej.

b)

Urzędujący Członek Zarządu Zbigniew Jakubas przedstawił pismo Pana Michała Augustyna z dnia 13.09.2017 r. dot. prośby o przesunięcie terminu płatności czynszu dzierżawnego za 2017 r. dodał, że dzierżawca nie wywiązuje z warunków umowy i zalega z płatnościami za 2016 r.

(Pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Decyzja:

Zarząd nie wyraził zgody na przesunięcie terminu płatności czynszu dzierżawnego za 2017 r. z powodu nie uregulowania zobowiązań za rok ubiegły.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak

Przedstawił Członkom Zarządu informacje na temat bieżącej działalności Powiatu Kazimierskiego. Powiedział, że do końca roku zaplanowana jest w Starostwie Powiatowym kompleksowa kontrola finansowa RIO za 2016 r. Dodał, że taka kontrola odbywa się raz na cztery lata i jest bardzo ważna. Dalej powiedział, że jednym z punktów Sesji Rady Powiatu w dniu dzisiejszym będą zmiany budżetowe dot. CAPOW w Kazimierzy Wielkiej polegające na zwiększeniu budżetu placówki spowodowane przyjęciem do placówki kolejnych dzieci. Obecnie w placówce przebywa 56 podopiecznych. W dalszej części swojej wypowiedzi powiedział, że przeprowadzono analizę stanu majątku powiatu i ewentualnego sposobu jego wykorzystania. Poddał pod dyskusję perspektywę i możliwość wykorzystania bądź sprzedaży nieruchomości po KPPSP przy ulicy Sienkiewicza o pow. 24 ar. Powiedział, że możliwość wykorzystania tych budynków do celów administracyjnych jest bardzo wątpliwe z uwagi na ich specyficzną budowę i umiejscowienie. Dodał, że niepokojącym zjawiskiem jest fakt że następuje naturalna dewastacja tych budynków po 3 latach nieużytkowania. Przedmiotem analizy i troski jest to, że coraz częściej rozważana jest sprzedaż omamianego majątku. Dodał, że potencjalny nabywca zagospodarował by ten obiekt, stworzył nowe miejsca pracy. Omawiano różne propozycje odnośnie wykorzystania budynków po byłej KPPSP ale ich umiejscowienie, powierzchnia i architektura stanowią znaczącą barierę. Ponad to w niedalekiej przyszłości część nieruchomości zostanie zajęta pod budowę obwodnicy Kazimierzy Wielkiej, której przebieg znajduje się w bliskim sąsiedztwie. Dodał, że sporządzona dwa lata temu wycena wymaga uaktualnienia.

Wicestarosta Michał Bucki

Nawiązując do wypowiedzi przedmówcy powiedział, że w wykazie sprzedaży nieruchomości Powiatu Kazimierskiego przyjętej przez Radę Powiatu w styczniu br. omamiany majątek został ujęty, a rada Powiatu wyraziła zgodę na zbycie tej działki. Przygotowana wycena sporządzona została 2 lata temu i opiewa na kwotę 1 600 000,00 zł. Obejmuje nieruchomość wraz z dwoma budynkami niezależnymi od siebie. Dodał, że sprzedaż mogłaby być łatwiejsza gdyby sprzedawać te budynki oddzielnie. Dalej zaproponował podzielenie nieruchomości i wybudowanie oddzielnych wjazdów. Kolejno zaproponował przygotowanie dwóch oddzielnych wycen i oddzielną sprzedaż nieruchomości. Dalej omówił etap prac związanych z budową ścieżek rowerowych. Powiedział, że z końcem września upływa termin złożenia wniosku dot. podpisania umowy z Urzędem Marszałkowskim. Niestety w toku

projektowania i zgłaszania potrzeb przez poszczególne gminy, które finansują to zadanie zwrócono uwagę na min. na koszty wykonawstwa drogowego, które drastycznie wzrosły. Dlatego zwrócono się do Urzędu Marszałkowskiego o przedłużenie terminu na przeprojektowanie inwestycji, przygotowanie nowego kosztorysu i zakresu prac. Propozycja projektanta polegać ma min. na ograniczeniu szerokości ścieżki z 2,5 m do 2 m. co ograniczy koszty ok. 20 %.

Członek Zarządu Teresa Bondaś

Przychyliła się do propozycji Wicestarosty Michała Buckiego, uznała za zasadne proponowany podział nieruchomości.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak

W dalszej części obrad omówił procedury związane ze złożonym zażaleniem przez mieszkańca Kazimierzy Wielkiej w sprawie przebiegu obwodnicy i wynikającymi z tym konsekwencjami.

Przewodniczący Zarządu Jan Nowak podziękował Członkom Zarządu oraz przybyłym gościom za uczestnictwo w posiedzeniu.

Posiedzenie zakończono o godz. 9.00

Podpisy Członków Zarządu:

1. Jan Nowak
2. Michał Bucki
3. Zbigniew Jakubas
4. Teresa Bondaś
5. Michał Szczerba

Protokolowała :
Aneta Zielińska

